





## Colima, Colima a 11 de agosto del 2025

## AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE COLIMA PRESENTE.-

Por este medio le informo, que el INSTITUTO DE LA JUVENTUD PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA, manifiesta que el ente público no otorga ayudas y subsidios lo anterior manifestado BAJO PALABRA DE DECIR VERDAD.

Atentamente,

C. ROSA MARGARITA JARAMILLO CONTRERAS
DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD
PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA



C.c.p. Consecutivo de Oficios

## H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA INSTITUTO DE LA JUVENTUD PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

Nayarit esq. Monterrey s/n Col. Paraíso Colima, Col. C.P. 28048 Tel. 312-307-5418 y 312-307-1111 www.colima.gob.mx